larii census ac annui, pro una dimidietate in vigilia natalis Domini, et pro

altéra dimidielate in feslo nativitatis beati Johannis-Baptisle, anno quolibet

persolvendis. Item Heihvigis, relicta quondam Thcodorici, dicti Tile, cum

suo tutore eleclo, effestucando, resignavit predicto domino Heinrico dimi-

dium juger terre divisionis sue, que ei contra liberos ejus accedere poterit

super locum dictum Oestinc, in anteriori campo, super partem ejus versus

orienlem sitam. Quo facto, idem dominus Heinricus dédit dicte Heile-

wigi dictum dimidium juger terre pro decem solidis predicte monete hcre-

ditarii census ac annui, pro una dimidietate in feslo beati Remigii et

altéra dimidietate in feslo pasche, sicut predictus anterior census persol-

vetur divisim, anno quolibet persolvendis. Item Johannes, dictus Voghet,

effestucando, resignavit predicto Heinrico dimidium juger terre, silum ad

locum dictum Ten Kode, rétro grangcrium suum , dictum Barch, con-

linens in longitudine quinquaginta virgata. Quo facto, idem dominus

Heinricus contulit eidem Jolianni Voghet dictum dimidium juger terre pro

decem solidis predicte monete annui census ac hcreditarii divisim, simi-

liter anno quolibet persolvendis, sicut census predictus anlerior per-

solvetur. Item Ludekinus, dictus Stoke, de Meduen . effestucando, resi-
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gnavil predicto 'doinino Hcinrico unain pechiam terre, Hont vulgariler

nuncupalam, sitani ante hostiuin sue doinus. Quo fado, idem dominus

Heinricus dédit diclo Ludekino Sloke dictain pechiam terre pro quinque

solidis piedicte monete annui census ac hereditarii, divisim etiam anno

quolibet persolvendis , siciit census predictus anterior persolvetur. Item

predicti quatuor provisores predicte capelle, scilicet Johannes, iîiius Mi-

ke de Meduen, Lemmekinus, dictus Vrieiit, Willelmus, dictus Falco. et

Johannes, dictus JNordonc, elïestucando. resignaverunt, noniine proviso-

rum ejusdem capelle, predicto domino Heinrico, tria domistadia circa dic-

tam capellam jacenlia, Hofstaden vulgariter nuncupata. Quo facto, idem
dominus Heinricus conlulit eisdem quatuor provisoribus, nomine proviso-

rum dicte capelle, dicta tria domistadia pro viginti quinque solidis predicte

monete annui census atque hereditarii, pro una dimidietate in festo beati

Remigii et pro altéra dimidietate in festo pasche, anno quolibet persol-

vendis. In cujus rei testimonium, nos predicti scabini in Hoesden sigilla

nostra appendimus huic scripto. Datum anno Domini m» ccc" octavo, in die

beatoruni martirum \ iti et Modesti. Acta sunt liée in ecclesia de Hoesden,

ïrajectensis dyocesis, sub anno, indictione, mense, die, hora et pontificatu

prescriptis, presentibus ibidem discretis viris et honeslis Robberto filio

Hacconis, ac Johanne dicto Witte, clericis predicte Trajectensis dyocesis,

testibus iide dignis, ad premlssa vocatis specialiter cl rogalis.

Copie, sur parclieiniii, dressée par Henri Arnoldi, notaire

public el impérial, et munie de son paraplie. — Copie dans

le carlulaire C, fol. 22ô.

CCCXXXVI.

Jdam, investi de la cure de l'église de Donck, procède de VassenHment de

l'abbé de Saint-Trond, qtn en est le patron, à la division des habitants

de sa paroisse, dont il fait passer une partie à la chapelle de Berbroek.

(22 novembre lôOK.)

Reverendo in Christo patri ac domino, domino Th(eobaldo), Dei gracia

Leodiensi episcopo, nec non viro venerabili et discreto domino Gunclioni
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de SpaeiiliLMU, ejusdein gracia arcliidiacono Leodiensi, Adam investitus

ccclesie de Uoncli, quidquid potest reverentie et honoris cum sainte.

Quia piopter ampliludinein et diffusioiiem mee parochie et parochiaiiorum

iiieoriiinjonge latoqueab inviceni infra parocliiani eandem cominoraiitiiim,

distanciain, amiuinistrando eisdem parochianis ecclesiastica sacramenta

teinporc postulato occurere non possuni, mee anime salutem et animarum

micîii commissariim utilitatem considerans , et utrisque considère cupiens

ad precavendum periculis luturis, cum ubi majus vertitur periculum cau-

tjus sit a»endum, noveritis quod consensi et consentio quod capella in

lierbruc ', inlra limites mee parochie de novo constructa, sit divisa ab

ecclesia de Donch - , et suum proprium habeat sacerdotem , baptisterium

etmalricularium sivecustodeni: la[ii)us conditionibus adjectis, quod omnis

décima major et minor de dicto loco de Berbruc, cum anniversariis, ante

divisionem diclarum ecclesiarum, ecclesie de Donch legatis, michi com-

petat eteam miciii et nieis posteris cum dictis anniversariis reservo, prout

hactenus ego et mei predecessores , ratione dicte investiture de Donch

,

ibidem consuevimus habere. Sed dictus sacerdos dicte capelle de Berbruc,

qui pro tempore fuerit, habebit et habeat omnes oblationes ad manus suas

provenientes omnium prochianorum meorum, ab illa parte ville de Herke

versus Berbruc commorantium , et post presentis divisionis completionem

et confirmationem ad dictam capellam de Berbruc spectantes et de parochia